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Referat fra møte i Langesund Rotaryklubb 28.08.2019  
 

Sommerferien er nå over for de fleste av oss og Presidenten benyttet dette møtet til å 
informere mer detaljert om forventninger og planer han har for sitt presidentår. Men først de 
faste postene: 

Til Stede: Det var 17 medlemmer til stede på møtet + vår utvekslingsstudent Ultan som 
allerede har lært seg en del norsk -> imponerende 

Fødselsdager: Erik har fylt 70, og Helge 75 i løpet av måneden 

Presidenten har ordet: 

Etter litt tilkoblingskluss viste Espen en video med Marc Maloney, denne periodes 
International President. Tittel: Inspiration - Rotary connects the world 

 Espen skal prøve å leve opp til talens idealer og gjennom det bli en bedre 
Rotaryklubb 

 Dette må vi være sammen om alle sammen. Det er ikke bare medlemskomiteen ved 
Steinar som skal gjøre noe 

 Kan vi for eksempel foreta oss noe for å gjøre familien mer del av Rotary 
 Trenger aktive mennesker i samfunnet. Enten det er i næringslivet eller i frivillige 

organisasjoner 

 

Hva betyr dette konkret for LRK? Aktiviteter, spørsmål og ideer diskutert på møtet 

 Etablere fast 5 minutter innlegg på hvert møte om «Dette er også Rotary» 
 Ledelse-erfaringer, 5 min 
 Aktive komiteer som har sine egne mål og planer og har minst 2 møter pr halvår  

o Komiteene er klubbens ryggrad og det er gjennom aktivt arbeid i komiteene at 
vi kan nå klubbens mål 

 Vurdere om potensielle medlemmer blant Nye Landsmenn vil mene at vi har for høy 
kontingent? 

 Få det bedre kjent ut i nærmiljøet hva Rotary gjør for den enkelte 
 Vurdere om konseptet rundt Rotarylekene kan ekspanderes 
 Generelt:  

o Hvordan øke inntektene til klubben?  
o Hvordan få flere medlemmer? Øke både aldersspredning og yrkesbakgrunn 
o Hvordan øke antallet kvinnelige ledere i Rotary? Webinar om dette 

 

Kopi av Espens presentasjon følger vedlagt på de neste sidene i referatet. 

Langesund  
Rotaryklubb 
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Referent:  Helge                  


